
ililillMilli!lililili"Milliiliililliliilliiillíiilli
XOHZKunspoox away wu Mc

SMLOUVA _ v ,“
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí

L
SMLUVNÍSTRANY

1. Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupeno: RNDr. Helena Pešatová, starostka města
IC:“ 00296651
DIC: C200296651
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1322-781/0100

(dále jen „Poskytovatel“)

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., hejtman kraje
IC:“ 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 1387551169/2700

(dále jen „příjemce“)

n
ZÁKLADNÍUSTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle & 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 250/2000 Sb.“) a je uzavírána na základě smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové
dotace v Moravskoslezském kraji —3. výzva“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 5. 2019
(dále jen „smlouva o spolupráď).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole ve veřejné správě a ozměně
některých zákonů (zákon 0 Finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

3. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle š22 zákona č. 250/2000 Sb. Vpřípadě
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

„ vIII.
PREDMETSMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelově určenou dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít vsouiadu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

w.
ÚČELOVÉURČENÍAVÝŠEDOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 97.500 Kč (slovy
devadesátsedmtisícpětset korun českých) účelově určenou na spoluňnancování projektu „Kotlíkové
dotace vhv/Ioravskoslezském kraji — 3. výzva“ realizovaného příjemcem vrámci Operačního
programu Zívotní prostředí, reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009638.



Výše dotace je určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele dle čl. III
odst. 1 smlouvy o spolupráci uhrazených příjemcem konečným uživatelům —vlastníkům rodinných
domů nacházejících se na území poskytovatele do doby odeslání žádosti o poskytnutí dotace na
základě této smlouvy; kalkulace k výši poskytnuté dotace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Stanoveného účelu poskytnutí dotace bude dosaženo připsáním částky poskytnuté dotace na účet
příjemce, a to v termínu dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

v.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v čl.
I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 97.500 Kč (slovy devadesátsedmtisícpětset
korun českých) pod variabilním symbolem 3427010241 ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy.

Příjemce se dále zavazuje dodržet tyto podmínky související súčelem, na nějž byla dotace
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) předložit poskytovateli ňnanční vypořádání dotace, a to do 31. 1. kalendářního roku
následujícího po poskytnutí dotace; finančním vypořádáním se rozumí přehled konečných
uživatelů —vlastníků rodinných domů nacházejících se na území poskytovatele, jimž byla
příjemcem vyplacena částka odpovídající spolufinancování poskytovatele dle čl. III odst. 1
smlouvy o spolupráci, a to v rozsahu údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a přehled o vrácení
nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele, nebo prohlášení o neexistenci
takových vracených prostředků,

c) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele ovlastní
přeměně a otom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.

Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. b) a c) je považováno za porušení méně závažné ve
smyslu ust. & 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se
stanoví následujícím procentem:

a) Předložení finančního vypořádání podle odst. 3 písm. b) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. c) 10 % poskytnuté dotace.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a dva příjemce.

Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace výše poskytnuté dotace, která tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti uveřejněním v registru smluv.



5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem příjemce.

6. V případě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhod/a zastupitelstvo města svým usnesením č.
9/52 ze dne 29.04.2020.

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni ,
ve znění pozdějších předpisů:

325%?o;;řŽa uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. „I/ÍZ/ý ze

1C 05. ŽÍJŽO
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne?.5..-.[]5.—. 2020 VOstravě dne ...........

za příjemce

* prof. !ng. ivo Vondrák, csc_
, M ESTO hejtman kraje

FRYDLANT NAD OSTRAVICÍ
OKRES FHÝDEK—MÍSTEK

_3.

"KTO/\g/př



„.853.5885.85„„x..xxx..2938

2258882828.3$>„až..„Eo„ĚŠŠŠ2282523538.::.M„23.2532.8282280282.825m>8208oNoNŠBN8838.833EEE:._„Ššoss—ouž223:ŠŠŠ5:.w_Emaž2.8.2232202893322232%2OŠŠN883883953._„Ššo„ĚŠEĚ9238u?„EEEŠŠŠ5:.„_armžž2.8.28$2>$22:;Ěmmš82%222228838823053._.„Eo„Ě„EEEŠŠEŽŠEĚŠŠŠ..a:.M553222.822823328233.můŠŠŠ22558828832EEE;.ÉŠuž>mšoEEĚFŠ5328.S:.m5532532.8.283252_NĚŠEUE2288%2832835883%>„32._šmšou?ŠŠŠcššouž22253328..a:.m5532332.8.22„SggŠŠŠmčm22238.858.828ŠŠŠ._„Ššo„ŠU_šmoužŠŠŠŠŠŠ..a:o5532328.2222305ŠM„ŽŠ08onQNQS882883ĚEĚ...Ěšo3353252338285:._=m__m>£u2.8.2222532„_E28%28588858.832ŠŠŠ.>mšo_3550nm:ŠŠŠ825&=.m6552332.8.288230582x38„Ě„Each22528838.8%—8>šoz.usmšo„Ě„ĚuĚ_aššoE:853:33285:.„„238532.82232222823%„3238%22858838.832ŠŠŠ.__.ĚŠuž3:62523A828.::.W83.2532.822mmmšš89.81222322223228228.225:EB:.Ššo>mšo3523.825.S:a5532532.8.282235EumE28%2333882883x:223;...„smšoaššo25:22:5823.„š„55523328.22E25539_„ĚŠŠŠ
_:uumEEa.ws:mugoĚ:uuu—ou_ŠNEm:

m..—municimnm—__muhmě:na..—„32:323.:umnocca:—„033.::—m3xNcca.—to_o5313ĚEvi—x..952—.mgoa

E...—maŠŠŠ—Éum?w> =muE:.mn

683.2%203.2no38%>88283

„83%a?Ego—swgv—3255.


